Начальнику ФКУ ИК-29

УФСИН России по РХ                                                                                                  подполковнику внутренней  службы

Назаренко П.А.
От _______________________________
______________________________________________________________
(Ф.И.О.)

паспорт серия______ №___________
_______________________________
(Ф.И.О.)
_____________________________________паспорт серия______ №__________
___________________________________________________________________________________________
Проживающего (щей) по адресу

 _______________________________
_______________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас разрешить краткосрочное свидание с ____________________________
__________________________________________________________________________

(Ф.И.О., год рождения, № отряда)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

                    С правилами поведения в период свидания и правилами пожарной безопасности ознакомлен (а). Об ответственности за передачу запрещённых предметов в соответствии со ст.19.12 Кодекса РФ Об административных правонарушениях предупрежден (а)

«____»_______________20  __ г.
                                      _______________________________
                                                                                                                                              (роспись)

Свидание_____________________

                         (положено, не положено)

Мл. инспектор по выдаче посылок,

передач, бандеролей, проведению                                    ______________________________

длительных и краткосрочных свиданий                                       (звание, фамилия, подпись)

                                                                                                                 _____________________________________

«____»______________________20 ___г.

Начальнику ФБУ ОИК-1

УФСИН России по РХ                                                                                                  полковнику внутренней  службы

Якубенко А.В.
От _______________________________
______________________________________________________________
(Ф.И.О.)

паспорт серия______ №___________
_______________________________
(Ф.И.О.)
_____________________________________паспорт серия______ №__________

___________________________________________________________________________________________

Проживающего (щей) по адресу

 _______________________________
_______________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас разрешить краткосрочное свидание с ____________________________

__________________________________________________________________________

(Ф.И.О., год рождения, № отряда)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

                    С правилами поведения в период свидания и правилами пожарной безопасности ознакомлен (а). Об ответственности за передачу запрещённых предметов в соответствии со ст.19.12 Кодекса РФ Об административных правонарушениях предупрежден (а)

«____»_______________20  __ г.

                                      _______________________________
                                                                                                                                              (роспись)

Свидание_____________________

                         (положено, не положено)

Мл. инспектор по выдаче посылок,

передач, бандеролей, проведению                                    ______________________________

длительных и краткосрочных свиданий                                       (звание, фамилия, подпись)

                                                                                                                 _____________________________________

«____»______________________20 ___г.